UITVERKOOP TOT EINDE STOCK - VENTE JUSQU'À FIN DE STOCK
franco vanaf 400€ sans frais de ports à partir de 400€
deze artikelen worden niet teruggenomen ces articles ne seront pas retournés
onder voorbehoud van drukfouten sous réserve d'erreurs d'impression
HSS BOOR DIN 338 FORET DIN 338
HSS page 2 HSS
8% COBALT page 3 8% COBALT
POEDERSTAAL page 4 POUDRE METALLURGIQUE
TIN COATING page 4 FORET HSS DIN 338 TIN
WORMSPIRAAL, ALU page 5 HELICE ELEVÉE, ALUMINIUM
ROLGEWALST page 6 HSS ROULES
AFGEDRAAIDE SCHACHT page 6 QUEUE REDUITE (13mm)
HSS BOOR DIN 340 (LANG) FORET DIN 340 (LONG)
HSS page 7 HSS
8% COBALT, WORMSPIRAAL page 7 8% COBALT, HELICE ELEVÉE
BOOR DIN 1869 (XL) page 10 FORET DIN 1869 (XL)
BOOR DIN 1897 FORET DIN 1897
HSS BOOR DIN 1897 STUB (KORT) page 11 FORET HSS DIN 1897 STUB (COURT)
HSS BOOR KORT POEDERSTAAL page 12 FORET COURT POUDRE METALLURGIQUE
MK-BOOR DIN 345 page 13 FORET CM DIN 345
CENTERBOREN page 15 FORETS A CENTRER
HSS BOOR DIN 338
FORET DIN 338
STOCK €
02.1.338.0025.N 0,25 MM X 3 X 19 - 520 11 2 €
02.1.338.0035.N 0,35 MM X 4 X 19 - 520 7 1 €
02.1.338.0045.N 0,45 MM X 5 X 20 - 520 5 1 €
02.1.338.0075.N 0,75 MM X 9 X 28 - 520 6 1 €
02.1.338.0085.N 0,85 MM X 10 X 30 - 520 7 1 €
02.1.338.0095.N 0,95 MM X 11 X 32 - 520 3 1 €
02.1.338.0105.N 1,05 MM X 12 X 34 - 520 8 1 €
02.1.338.0115.N 1,15 MM X 14 X 36 - 520 6 1 €
02.1.338.0125.N 1,25 MM X 16 X 38 - 520 8 1 €
02.1.338.0145.N 1,45 MM X 18 X 40 - 520 3 1 €
02.1.338.0165.N 1,65 MM X 20 X 43 - 520 6 1 €
02.1.338.0175.N 1,75 MM X 22 X 46 - 520 10 1 €
02.1.338.0185.N 1,85 MM X 22 X 46 - 520 4 1 €
02.1.338.0215.N 2,15 MM X 27 X 53 - 520 67 1 €
02.1.338.0225.N 2,25 MM X 27 X 53 - 520 5 1 €
02.1.338.0235.N 2,35 MM X 27 X 53 - 520 5 1 €
02.1.338.0265.N 2,65 MM X 30 X 57 - 520 5 1 €
02.1.338.0275.N 2,75 MM X 33 X 61 - 520 10 1 €
02.1.338.0325.N 3,25 MM X 36 X 65 - 520 15 1 €
02.1.338.0335.N 3,35 MM X 36 X 65 - 520 10 1 €
02.1.338.0355.N 3,55 MM X 39 X 70 - 520 10 1 €
02.1.338.0375.N 3,75 MM X 39 X 70 - 520 5 1 €
02.1.338.0425.N 4,25 MM X 47 X 80 - 520 12 1 €
02.1.338.0465.N 4,65 MM X 47 X 80 - 520 7 1 €
02.1.338.0475.N 4,75 MM X 47 X 80 - 520 5 1 €
02.1.338.0495.N 4,95 MM X 52 X 86 - 520 9 1 €
02.1.338.0525.N 5,25 MM X 52 X 86 - 520 10 2 €
02.1.338.0565.N 5,65 MM X 57 X 93 - 520 13 2 €
02.1.338.0575.N 5,75 MM X 57 X 93 - 520 18 2 €
02.1.338.0595.N 5,95 MM X 57 X 93 - 520 80 1 €
02.1.338.0605.N 6,05 MM X 57 X 93 - 520 5 2 €
02.1.338.0625.N 6,25 MM X 63 X 101 - 520 11 2 €
02.1.338.0675.N 6,75 MM X 69 X 109 - 520 4 2 €
02.1.338.0725.N 7,25 MM X 69 X 109 - 520 10 3 €
02.1.338.0875.N 8,75 MM X 81 X 125 - 520 5 4 €
02.1.338.0925.N 9,25 MM X 81 X 125 - 520 13 4 €
02.1.338.1025.N 10,25 MM X 87 X 133 - 520 10 5 €
02.1.338.1075.N 10,75 MM X 94 X 142 - 520 9 6 €
02.1.338.1125.N 11,25 MM X 94 X 142 - 520 3 7 €
02.1.338.1175.N 11,75 MM X 94 X 142 - 520 3 7 €
02.1.338.1225.N 12,25 MM X 101 X 151 - 520 8 8 €
02.1.338.1275.N 12,75 MM X 101 X 151 - 520 2 9 €
02.1.338.1325.N 13,25 MM X 108 X 160 - 520 2 11 €
02.1.338.1375.N 13,75 MM X 108 X 160 - 520 2 13 €
02.1.338.1575.N 15,75 MM X 120 X 178 - 520 2 20 €
02.1.338.1775.N 17,75 MM X 130 X 191 - 520 2 31 €
02.1.338.1875.N 18,75 MM X 135 X 198 - 520 1 19 € page 2
STOCK €
217.1119.0100320" 3,2 mm in BC-QuadroPack 70 0,4 €
217.1119.0100800" 8,0 mm in BC-QuadroPack 20 2 €
217.1119.0101000" 10,0 mm in BC-QuadroPack 10 3 €
217.1119.0101100" 11,0 mm in BC-QuadroPack 5 4 €
217.1119.0101400" 14,0 mm in BC-QuadroPack 2 8 €
217.1119.0101500" 15,0 mm in BC-QuadroPack 1 9 €
HSS BOOR DIN 338 8% COBALT
FORET DIN 338  8% COBALT
STOCK €
02.1.C.N.338.0035 0,35 MM X 4 X 19 - 6522 10 3 €
02.1.C.N.338.0045 0,45 MM X 5 X 20 - 6522 20 3 €
02.1.C.N.338.0065 0,65 MM X 8 X 26 - 6522 20 3 €
02.1.C.N.338.0135 1,35 MM X 18 X 40 - 6522 10 2 €
02.1.C.N.338.0155 1,55 MM X 20 X 43 - 6522 17 2 €
02.1.C.N.338.0205 2,05 MM X 24 X 49 - 6522 3 2 €
02.1.C.N.338.0225 2,25 MM X 27 X 53 - 6522 5 2 €
02.1.C.N.338.0245 2,45 MM X 30 X 57 - 6522 6 3 €
02.1.C.N.338.0265 2,65 MM X 30 X 57 - 6522 10 3 €
02.1.C.N.338.0325 3,25 MM X 36 X 65 - 6522 4 4 €
02.1.C.N.338.0375 3,75 MM X 39 X 70 - 6522 47 2 €
02.1.C.N.338.0425 4,25 MM X 47 X 80 - 6522 15 3 €
02.1.C.N.338.0525 5,25 MM X 52 X 86 - 6522 7 6 €
02.1.C.N.338.0625 6,25 MM X 63 X 101 - 6522 12 5 €
02.1.C.N.338.0675 6,75 MM X 69 X 109 - 6522 15 4 €
02.1.C.N.338.0825 8,25 MM X 75 X 117 - 6522 13 7 €
02.1.C.N.338.0875 8,75 MM X 81 X 125 - 6522 6 11 €
02.1.C.N.338.0925 9,25 MM X 81 X 125 - 6522 2 10 €
02.1.C.N.338.1025 10,25 MM X 87 X 133 - 6522 4 14 €
02.1.C.N.338.1075 10,75 MM X 94 X 142 - 6522 2 22 €
02.1.C.N.338.1125 11,25 MM X 94 X 142 - 6522 3 23 €
02.1.C.N.338.1175 11,75 MM X 94 X 142 - 6522 7 26 €
02.1.C.N.338.1275 12,75 MM X 101 X 151 -6522 9 31 €
STOCK €
217.1141.0301300" 13,0 mm in BC-QuadroPack, 8% cobalt 2 14 €
217.1140.0100850" 8,5 mm in BC-QuadroPack, 5% cobalt 13 3 €
217.1140.0101000" 10,0 mm in BC-QuadroPack, 5% cobalt 19 4 €
217.1140.0101200" 12,0 mm in BC-QuadroPack, 5% cobalt 2 6 €
217.1140.0101600" 16,0 mm in BC-QuadroPack, 5% cobalt 3 13 € page 3
HSS BOOR DIN 338 POEDERSTAAL
FORET DIN 338 POUDRE METALLURGIQUE
STOCK €
02.1.SG.ESR.121 12,1 MM X 101 X 158 -L7574 7 34 €
02.1.SG.ESR.122 12,2 MM X 101 X 158 -L7574 5 34 €
02.1.SG.ESR.123 12,3 MM X 101 X 158 -L7574 12 34 €
02.1.SG.ESR.124 12,4 MM X 101 X 158 -L7574 3 34 €
02.1.SG.ESR.125 12,5 MM X 101 X 158 -L7574 1 34 €
02.1.SG.ESR.126 12,6 MM X 101 X 158 -L7574 3 35 €
02.1.SG.ESR.127 12,7 MM X 101 X 158 -L7574 2 35 €
02.1.SG.ESR.128 12,8 MM X 101 X 158 -L7574 5 35 €
02.1.SG.ESR.129 12,9 MM X 101 X 158 -L7574 3 35 €
02.1.SG.ESR.131 13,1 MM X 101 X 158 - L7574 8 55 €
02.1.SG.ESR.135 13,5 MM X 108 X 168 -L7574 2 55 €
02.1.SG.ESR.140 14,0 MM X 108 X 168 -L7574 1 55 €
02.1.AG.ES.140 14,0 MM X 108 X 168 - 6546 3 52 €
02.1.SG.ESR.142 14,2 MM X 114 X 173 -L7574 3 61 €
02.1.SG.ESR.145 14,5 MM X 114 X 173 -L7574 3 60 €
02.1.SG.ESR.150 15,0 MM X 114 X 180 -L7574 3 63 €
02.1.SG.ESR.155 15,5 MM X 120 X 185 -L7574 2 68 €
02.1.SG.ESR.165 16,5 MM X 125 X 189 -L7574 1 71 €
02.1.SG.ESR.185 18,5 MM X 135 X 198 -L7574 2 85 €
02.1.SG.ESR.195 19,5 MM X 140 X 210 -L7574 1 91 €
HSS BOOR DIN 338 TIN COATING
FORET HSS DIN 338 TIN
STOCK €
02.1.T.N.338.0310 3,1 MM X 36 X 65 - 520P 1 2 €
02.1.T.N.338.0340 3,4 MM X 39 X 70 - 520P 1 2 €
02.1.T.N.338.0370 3,7 MM X 39 X 70 - 520P 1 2 €
02.1.T.N.338.0620 6,2 MM X 63 X 101 - 520P 1 4 €
02.1.T.N.338.1050 10,5 MM X 87 X 133 - 520P 1 11 € page 4
HSS BOOR DIN 338, WORMSPIRAAL, ALUMINIUM
FORET DIN 338, HELICE ELEVÉE, ALUMINIUM
STOCK €
02.1.W.338.0100 1,0 MM X 12 X 34 - 522A 6 2 €
02.1.W.338.0130 1,3 MM X 16 X 38 - 522A 40 1 €
02.1.W.338.0140 1,4 MM X 18 X 40 - 522A 10 1 €
02.1.W.338.0150 1,5 MM X 18 X 40 - 522A 9 1 €
02.1.W.338.0160 1,6 MM X 20 X 43 - 522A 7 1 €
02.1.W.338.0180 1,8 MM X 22 X 46 - 522A 10 1 €
02.1.W.338.0190 1,9 MM X 22 X 46 - 522A 20 1 €
02.1.W.338.0200 2,0 MM X 24 X 49 - 522A 1 1 €
02.1.W.338.0210 2,1 MM X 24 X 49 - 522A 7 1 €
02.1.W.338.0220 2,2 MM X 27 X 53 - 522A 7 1 €
02.1.W.338.0230 2,3 MM X 27 X 53 - 522A 7 1 €
02.1.W.338.0240 2,4 MM X 30 X 57 - 522A 4 1 €
02.1.W.338.0290 2,9 MM X 33 X 61 - 522A 7 2 €
02.1.W.338.0310 3,1 MM X 36 X 65 - 522A 10 2 €
02.1.W.338.0320 3,2 MM X 36 X 65 - 522A 9 1 €
02.1.W.338.0350 3,5 MM X 39 X 70 - 522A 10 1 €
02.1.W.338.0380 3,8 MM X 43 X 75 - 522A 17 2 €
02.1.W.338.0400 4,0 MM X 43 X 75 - 522A 1 1 €
02.1.W.338.0410 4,1 MM X 43 X 75 - 522A 70 2 €
02.1.W.338.0440 4,4 MM X 47 X 80 - 522A 15 2 €
02.1.W.338.0450 4,5 MM X 47 X 80 - 522A 7 2 €
02.1.W.338.0460 4,6 MM X 47 X 80 - 522A 15 2 €
02.1.W.338.0480 4,8 MM X 52 X 86 - 522A 10 2 €
02.1.W.338.0520 5,2 MM X 52 X 86 - 522A 1 2 €
02.1.W.338.0530 5,3 MM X 52 X 86 - 522A 17 2 €
02.1.W.338.0550 5,5 MM X 57 X 93 - 522A 9 2 €
02.1.W.338.0580 5,8 MM X 57 X 93 - 522A 17 3 €
02.1.W.338.0600 6,0 MM X 57 X 93 - 522A 7 3 €
02.1.W.338.0610 6,1 MM X 63 X 101 - 522A 18 3 €
02.1.W.338.0630 6,3 MM X 63 X 101 - 522A 10 3 €
02.1.W.338.0660 6,6 MM X 63 X 101 - 522A 10 3 €
02.1.W.338.0670 6,7 MM X 63 X 101 - 522A 11 3 €
02.1.W.338.0680 6,8 MM X 69 X 109 - 522A 1 4 €
02.1.W.338.0700 7,0 MM X 69 X 109 - 522A 8 3 €
02.1.W.338.0710 7,1 MM X 69 X 109 - 522A 10 4 €
02.1.W.338.0740 7,4 MM X 69 X 109 - 522A 5 4 €
02.1.W.338.0750 7,5 MM X 69 X 109 - 522A 39 4 €
02.1.W.338.0780 7,8 MM X 75 X 117 - 522A 10 5 €
02.1.W.338.0790 7,9 MM X 75 X 117 - 522A 19 6 €
02.1.W.338.0820 8,2 MM X 75 X 117 - 522A 16 6 € page 5
02.1.W.338.0850 8,5 MM X 75 X 117 - 522A 15 5 €
02.1.W.338.0920 9,2 MM X 81 X 125 - 522A 3 8 €
02.1.W.338.0930 9,3 MM X 81 X 125 - 522A 16 8 €
02.1.W.338.0950 9,5 MM X 81 X 125 - 522A 14 6 €
02.1.W.338.1000 10,0 MM X 87 X 133 - 522A 9 6 €
02.1.W.338.1020 10,2 MM X 87 X 133 - 522A 26 9 €
02.1.W.338.1030 10,3 MM X 87 X 133 - 522A 10 9 €
02.1.W.338.1050 10,5 MM X 87 X 133 - 522A 6 8 €
02.1.W.338.1100 11,0 MM X 94 X 142 - 522A 11 9 €
02.1.W.338.1120 11,2 MM X 94 X 142 - 522A 5 14 €
02.1.W.338.1150 11,5 MM X 94 X 142 - 522A 9 10 €
02.1.W.338.1200 12,0 MM X 101 X 151 - 522A 6 11 €
02.1.W.338.1250 12,5 MM X 101 X 151 - 522A 9 11 €
02.1.W.338.1260 12,6 MM X 101 X 151 - 522A 8 18 €
02.1.W.338.1300 13,0 MM X 101 X 151 - 522A 9 13 €
HSS BOOR DIN 338 ROLGEWALST
FORET DIN 338 HSS ROULES
STOCK €
217.1109.0101300" 13,0 mm in BC-QuadroPack 3 2 €
217.1109.0101350" 13,5 mm in BC-QuadroPack 4 3 €
217.1109.0101450" 14,5 mm in BC-QuadroPack 8 3 €
217.1109.0101500" 15,0 mm in BC-QuadroPack 14 3 €
217.1109.0101550" 15,5 mm in BC-QuadroPack 3 4 €
217.1109.0101600" 16,0 mm in BC-QuadroPack 4 4 €
217.1109.0101700" 17,0 mm in BC-QuadroPack 2 5 €
217.1109.0101750" 17,5 mm in BC-QuadroPack 1 5 €
HSS BOOR DIN 338 AFGEDRAAIDE SCHACHT (13mm)
FORET DIN 338 QUEUE REDUITE (13mm)
STOCK €
217.1110.0102100" 21,0 mm in BC-QuadroPack 1 12 €
217.1110.0102300" 23,0 mm in BC-QuadroPack 3 15 € page 6
BOOR DIN 340 (LANG)
FORET DIN 340 (LONG)
02.1.N.340.0100 1,0 MM X 33 X 56 - 534 12 3 €
02.1.N.340.0110 1,1 MM X 37 X 60 - 534 12 3 €
02.1.N.340.0120 1,2 MM X 41 X 65 - 534 8 2 €
02.1.N.340.0130 1,3 MM X 41 X 65 - 534 37 2 €
02.1.N.340.0140 1,4 MM X 45 X 70 - 534 57 2 €
02.1.N.340.0150 1,5 MM X 45 X 70 - 534 7 2 €
02.1.N.340.0160 1,6 MM X 50 X 76 - 534 6 2 €
02.1.N.340.0170 1,7 MM X 50 X 76 - 534 15 2 €
02.1.N.340.0180 1,8 MM X 53 X 80 - 534 10 2 €
02.1.N.340.0190 1,9 MM X 53 X 80 - 534 17 2 €
02.1.N.340.0200 2,0 MM X 56 X 85 - 534 12 1 €
02.1.N.340.0210 2,1 MM X 56 X 85 - 534 10 1 €
02.1.N.340.0220 2,2 MM X 59 X 90 - 534 15 1 €
02.1.N.340.0230 2,3 MM X 59 X 90 - 534 55 1 €
02.1.N.340.0240 2,4 MM X 62 X 95 - 534 32 1 €
02.1.N.340.0250 2,5 MM X 62 X 95 - 534 40 1 €
02.1.N.340.0260 2,6 MM X 62 X 95 - 534 60 2 €
02.1.N.340.0270 2,7 MM X 66 X 100 - 534 7 2 €
02.1.N.340.0280 2,8 MM X 66 X 100 - 534 53 2 €
02.1.N.340.0290 2,9 MM X 66 X 100 - 534 49 2 €
02.1.N.340.0300 3,0 MM X 66 X 100 - 534 36 1 €
02.1.N.340.0310 3,1 MM X 69 X 106 - 534 10 2 €
02.1.N.340.0320 3,2 MM X 69 X 106 - 534 14 1 €
02.1.N.340.0325 3,25 MM X 69 X 106 - 534 5 2 €
02.1.N.340.0330 3,3 MM X 69 X 106 - 534 17 2 €
02.1.N.340.0340 3,4 MM X 73 X 112 - 534 60 2 €
02.1.N.340.0350 3,5 MM X 73 X 112 - 534 4 2 €
02.1.N.340.0360 3,6 MM X 73 X 112 - 534 10 2 €
02.1.N.340.0370 3,7 MM X 73 X 112 - 534 3 2 €
02.1.N.340.0380 3,8 MM X 78 X 119 - 534 30 2 €
02.1.N.340.0390 3,9 MM X 78 X 119 - 534 30 2 €
02.1.N.340.0410 4,1 MM X 78 X 119 - 534 11 2 €
02.1.N.340.0420 4,2 MM X 78 X 119 - 534 21 2 €
02.1.N.340.0430 4,3 MM X 82 X 126 - 534 22 2 €
02.1.N.340.0440 4,4 MM X 82 X 126 - 534 57 2 €
02.1.N.340.0450 4,5 MM X 82 X 126 - 534 3 2 €
02.1.N.340.0460 4,6 MM X 82 X 126 - 534 33 2 €
02.1.N.340.0470 4,7 MM X 82 X 126 - 534 49 2 €
02.1.N.340.0480 4,8 MM X 87 X 132 - 534 19 2 € page 7
02.1.N.340.0490 4,9 MM X 87 X 132 - 534 57 2 €
02.1.N.340.0500 5,0 MM X 87 X 132 - 534 8 2 €
02.1.N.340.0510 5,1 MM X 87 X 132 - 534 24 2 €
02.1.N.340.0520 5,2 MM X 87 X 132 - 534 44 2 €
02.1.N.340.0530 5,3 MM X 87 X 132 - 534 57 2 €
02.1.N.340.0540 5,4 MM X 91 X 139 - 534 15 2 €
02.1.N.340.0550 5,5 MM X 91 X 139 - 534 18 2 €
02.1.N.340.0560 5,6 MM X 91 X 139 - 534 60 2 €
02.1.N.340.0570 5,7 MM X 91 X 139 - 534 50 2 €
02.1.N.340.0580 5,8 MM X 91 X 139 - 534 50 2 €
02.1.N.340.0590 5,9 MM X 91 X 139 - 534 38 3 €
02.1.N.340.0600 6,0 MM X 91 X 139 - 534 5 3 €
02.1.N.340.0610 6,1 MM X 97 X 148 - 534 65 3 €
02.1.N.340.0620 6,2 MM X 97 X 148 - 534 13 3 €
02.1.N.340.0630 6,3 MM X 97 X 148 - 534 63 3 €
02.1.N.340.0640 6,4 MM X 97 X 148 - 534 56 3 €
02.1.N.340.0650 6,5 MM X 97 X 148 - 534 17 3 €
02.1.N.340.0660 6,6 MM X 97 X 148 - 534 57 3 €
02.1.N.340.0670 6,7 MM X 97 X 148 - 534 56 4 €
02.1.N.340.0680 6,8 MM X 102 X 156 - 534 9 4 €
02.1.N.340.0690 6,9 MM X 102 X 156 - 534 60 4 €
02.1.N.340.0700 7,0 MM X 102 X 156 - 534 13 3 €
02.1.N.340.0710 7,1 MM X 102 X 156 - 534 8 4 €
02.1.N.340.0720 7,2 MM X 102 X 156 - 534 35 4 €
02.1.N.340.0730 7,3 MM X 102 X 156 - 534 20 4 €
02.1.N.340.0740 7,4 MM X 102 X 156 - 534 10 4 €
02.1.N.340.0750 7,5 MM X 102 X 156 - 534 10 4 €
02.1.N.340.0760 7,6 MM X 109 X 165 - 534 10 5 €
02.1.N.340.0770 7,7 MM X 109 X 165 - 534 37 5 €
02.1.N.340.0780 7,8 MM X 109 X 165 - 534 13 5 €
02.1.N.340.0790 7,9 MM X 109 X 165 - 534 54 5 €
02.1.N.340.0800 8,0 MM X 109 X 165 - 534 13 4 €
02.1.N.340.0810 8,1 MM X 109 X 165 - 534 10 5 €
02.1.N.340.0820 8,2 MM X 109 X 165 - 534 19 5 €
02.1.N.340.0830 8,3 MM X 109 X 165 - 534 35 5 €
02.1.N.340.0840 8,4 MM X 109 X 165 - 534 30 5 €
02.1.N.340.0850 8,5 MM X 109 X 165 - 534 13 5 €
02.1.N.340.0860 8,6 MM X 115 X 175 - 534 33 6 €
02.1.N.340.0870 8,7 MM X 115 X 175 - 534 21 6 €
02.1.N.340.0880 8,8 MM X 115 X 175 - 534 19 6 €
02.1.N.340.0890 8,9 MM X 115 X 175 - 534 39 7 €
02.1.N.340.0900 9,0 MM X 115 X 175 - 534 12 5 €
02.1.N.340.0910 9,1 MM X 115 X 175 - 534 30 7 €
02.1.N.340.0920 9,2 MM X 115 X 175 - 534 15 7 €
02.1.N.340.0930 9,3 MM X 115 X 175 - 534 32 7 €
02.1.N.340.0940 9,4 MM X 115 X 175 - 534 37 7 € page 8
02.1.N.340.0950 9,5 MM X 115 X 175 - 534 4 6 €
02.1.N.340.0960 9,6 MM X 121 X 184 - 534 32 7 €
02.1.N.340.0970 9,7 MM X 121 X 184 - 534 33 8 €
02.1.N.340.0980 9,8 MM X 121 X 184 - 534 14 8 €
02.1.N.340.0990 9,9 MM X 121 X 184 - 534 24 8 €
02.1.N.340.1000 10,0 MM X 121 X 184 - 534 17 6 €
02.1.N.340.1010 10,1 MM X 121 X 184 - 534 12 8 €
02.1.N.340.1020 10,2 MM X 121 X 184 - 534 14 8 €
02.1.N.340.1030 10,3 MM X 121 X 184 - 534 20 9 €
02.1.N.340.1040 10,4 MM X 121 X 184 - 534 17 9 €
02.1.N.340.1050 10,5 MM X 121 X 184 - 534 5 8 €
02.1.N.340.1060 10,6 MM X 121 X 184 - 534 15 9 €
02.1.N.340.1070 10,7 MM X 128 X 195 - 534 22 9 €
02.1.N.340.1080 10,8 MM X 128 X 195 - 534 23 10 €
02.1.N.340.1090 10,9 MM X 128 X 195 - 534 25 11 €
02.1.N.340.1100 11,0 MM X 128 X 195 - 534 14 8 €
02.1.N.340.1110 11,1 MM X 128 X 195 - 534 17 13 €
02.1.N.340.1120 11,2 MM X 128 X 195 - 534 16 13 €
02.1.N.340.1130 11,3 MM X 128 X 195 - 534 17 13 €
02.1.N.340.1140 11,4 MM X 128 X 195 - 534 17 14 €
02.1.N.340.1150 11,5 MM X 128 X 195 - 534 16 9 €
02.1.N.340.1160 11,6 MM X 128 X 195 - 534 16 15 €
02.1.N.340.1170 11,7 MM X 128 X 195 - 534 17 16 €
02.1.N.340.1180 11,8 MM X 128 X 195 - 534 16 13 €
02.1.N.340.1190 11,9 MM X 134 X 205 - 534 17 13 €
02.1.N.340.1200 12,0 MM X 134 X 205 - 534 11 10 €
02.1.N.340.1250 12,5 MM X 134 X 205 - 534 6 10 €
02.1.N.340.1300 13,0 MM X 134 X 205 - 534 4 11 €
02.1.N.340.1350 13,5 MM X 140 X 214 - 534 7 12 €
02.1.N.340.1400 14,0 MM X 140 X 214 - 534 10 12 €
02.1.N.340.1450 14,5 MM X 144 X 220 - 534 4 14 €
02.1.N.340.1500 15,0 MM X 144 X 220 - 534 13 16 €
02.1.N.340.1550 15,5 MM X 149 X 227 - 534 1 15 €
02.1.N.340.1600 16,0 MM X 149 X 227 - 534 10 14 €
02.1.N.340.1650 16,5 MM X 154 X 235 - 534 10 18 €
02.1.N.340.2000 20,0 MM X 166 X 254 - 534 1 25 €
page 9
BOOR DIN 340 (LANG), COBALT, WORMSPIRAAL
FORET DIN 340 (LONG), COBALT, HELICE ELEVÉE
STOCK €
02.1.C.W.340.0130 1,3 MM X 41 X 65 - 6534 4 8 €
02.1.C.W.340.0140 1,4 MM X 45 X 70 - 6534 2 8 €
02.1.C.W.340.0240 2,4 MM X 62 X 95 - 6534 9 4 €
02.1.C.W.340.0270 2,7 MM X 66 X 100 - 6534 9 4 €
02.1.C.W.340.0280 2,8 MM X 66 X 100 - 6534 15 4 €
02.1.C.W.340.0300 3,0 MM X 66 X 100 - 6534 1 4 €
02.1.C.W.340.0310 3,1 MM X 69 X 106 - 6534 15 5 €
02.1.C.W.340.0320 3,2 MM X 69 X 106 - 6534 50 4 €
02.1.C.W.340.0350 3,5 MM X 73 X 112 - 6534 1 4 €
02.1.C.W.340.0380 3,8 MM X 78 X 119 - 6534 4 5 €
02.1.C.W.340.0470 4,7 MM X 82 X 126 - 6534 8 6 €
02.1.C.W.340.0480 4,8 MM X 87 X 132 - 6534 8 6 €
02.1.C.W.340.0550 5,5 MM X 91 X 139 - 6534 8 7 €
02.1.C.W.340.0570 5,7 MM X 91 X 139 - 6534 9 7 €
02.1.C.W.340.0580 5,8 MM X 91 X 139 - 6534 16 7 €
02.1.C.W.340.0620 6,2 MM X 97 X 148 - 6534 7 8 €
02.1.C.W.340.0630 6,3 MM X 97 X 148 - 6534 9 8 €
02.1.C.W.340.0700 7,0 MM X 102 X 156 - 6534 1 9 €
02.1.C.W.340.0740 7,4 MM X 102 X 156 - 6534 16 11 €
02.1.C.W.340.0750 7,5 MM X 102 X 156 - 6534 6 10 €
02.1.C.W.340.0780 7,8 MM X 109 X 165 - 6534 6 12 €
02.1.C.W.340.0790 7,9 MM X 109 X 165 - 6534 7 13 €
02.1.C.W.340.0820 8,2 MM X 108 X 165 - 6534 7 13 €
02.1.C.W.340.0900 9,0 MM X 115 X 175 - 6534 3 12 €
02.1.C.W.340.0920 9,2 MM X 115 X 175 - 6534 4 17 €
02.1.C.W.340.0930 9,3 MM X 115 X 175 - 6534 5 17 €
02.1.C.W.340.0950 9,5 MM X 115 X 175 - 6534 5 15 €
02.1.C.W.340.1000 10,0 MM X 121 X 184 - 6534 8 18 €
02.1.C.W.340.1050 10,5 MM X 121 X 184 - 6534 2 24 €
02.1.C.W.340.1100 11,0 MM X 128 X 195 - 6534 1 26 €
02.1.C.W.340.1150 11,5 MM X 128 X 195 - 6534 1 32 €
217.1340.0100500" 5,0 mm in BC-QuadroPack 5 1 €
BOOR DIN 1869 (XL)
FORET DIN 1869 (XL)
STOCK €
5518690350N 3,5 X 145 X 210 3 11 €
5518690400N 4,0 X 150 X 220 2 12 €
5518690450N 4,5 X 160 X 235 6 14 €
5518690675N 6,75 X 200 X 290 2 36 €
5518690750N 7,5 X 200 X 290 2 25 €
5518690820N 8,2 X 210 X 305 2 35 €
5518690900N 9,0 X 220 X 320 1 36 €
5518690950N 9,5 X 220 X 320 3 44 €
5518691050N 10,5 X 235 X 340 2 59 €
5518691150N 11,5 X 250 X 365 1 67 €
5518691250N 12,5 X 260 X 375 1 72 € page 10
HSS BOOR DIN 1897 STUB (KORT)
FORET HSS DIN 1897 STUB (COURT)
STOCK €
02.1.897.0100.STB 1,00 MM X 6 X 26 - 562 80 1 €
02.1.897.0220.STB 2,20 MM X 13 X 40 - 562 5 1 €
02.1.897.0280.STB 2,80 MM X 16 X 46 - 562 8 1 €
02.1.897.0290.STB 2,90 MM X 16 X 46 - 562 8 1 €
02.1.897.0310.STB 3,10 MM X 18 X 49 - 562 5 1 €
02.1.897.0350.STB 3,50 MM X 20 X 52 - 562 4 1 €
02.1.897.0360.STB 3,60 MM X 20 X 52 - 562 23 1 €
02.1.897.0370.STB 3,70 MM X 20 X 52 - 562 8 1 €
02.1.897.0380.STB 3,80 MM X 22 X 55 - 562 8 1 €
02.1.897.0450.STB 4,50 MM X 24 X 58 - 562 9 1 €
02.1.897.0480.STB 4,80 MM X 26 X 62 - 562 3 1 €
02.1.897.0490.STB 4,90 MM X 26 X 62 - 562 11 1 €
02.1.897.0530.STB 5,30 MM X 26 X 62 - 562 8 1 €
02.1.897.0550.STB 5,50 MM X 28 X 66 - 562 9 1 €
02.1.897.0570.STB 5,70 MM X 28 X 66 - 562 5 2 €
02.1.897.0580.STB 5,80 MM X 28 X 66 - 562 5 2 €
02.1.897.0610.STB 6,10 MM X 31 X 70 - 562 8 2 €
02.1.897.0620.STB 6,20 MM X 31 X 70 - 562 4 2 €
02.1.897.0630.STB 6,30 MM X 31 X 70 - 562 2 2 €
02.1.897.0640.STB 6,40 MM X 31 X 70 - 562 8 2 €
02.1.897.0650.STB 6,50 MM X 31 X 70 - 562 5 2 €
02.1.897.0680.STB 6,80 MM X 34 X 74 - 562 7 2 €
02.1.897.0690.STB 6,90 MM X 34 X 74 - 562 3 3 €
02.1.897.0700.STB 7,00 MM X 34 X 74 - 562 12 2 €
02.1.897.0750.STB 7,50 MM X 34 X 74 - 562 8 2 €
02.1.897.0800.STB 8,00 MM X 37 X 79 - 562 4 2 €
02.1.897.0810.STB 8,10 MM X 37 X 79 - 562 3 4 €
02.1.897.0860.STB 8,60 MM X 40 X 84 - 562 4 4 €
02.1.897.0870.STB 8,70 MM X 40 X 84 - 562 30 4 €
02.1.897.0880.STB 8,80 MM X 40 X 84 - 562 3 4 €
02.1.897.0900.STB 9,00 MM X 40 X 84 - 562 2 3 €
02.1.897.0960.STB 9,60 MM X 43 X 89 - 562 2 6 €
02.1.897.1000.STB 10,00 MM X 43 X 89 - 562 6 3 €
02.1.897.1010.STB 10,10 MM X 43 X 89 - 562 5 7 €
02.1.897.1020.STB 10,20 MM X 43 X 89 - 562 8 6 €
02.1.897.1040.STB 10,40 MM X 43 X 89 - 562 5 8 €
02.1.897.1100.STB 11,00 MM X 47 X 95 - 562 2 6 €
02.1.897.1110.STB 11,10 MM X 47 X 95 - 562 2 10 €
02.1.897.1170.STB 11,70 MM X 47 X 95 - 562 5 11 €
02.1.897.1300.STB 13,00 MM X 51 X 102 - 562 3 11 € page 11
02.1.897.1550.STB 15,50 MM X 58 X 115 - 562 2 13 €
HSS BOOR KORT POEDERSTAAL
FORET COURT POUDRE METALLURGIQUE
STOCK €
02.1.SG.ESS.0255 2,55 MM X 14 X 46 - 7572P 1 7 €
02.1.SG.ESS.0257 2,57 MM X 14 X 46 - 7572P 1 8 €
02.1.SG.ESS.0258 2,58 MM X 14 X 46 - 7572P 1 8 €
02.1.SG.ESS.0435 4,35 MM X 24 X 68 - 7572P 5 10 €
02.1.SG.ESS.121 12,1 MM X 51 X 108 - 7572P 2 28 €
02.1.SG.ESS.122 12,2 MM X 51 X 108 - 7572P 4 28 €
02.1.SG.ESS.123 12,3 MM X 51 X 108 - 7572P 3 28 €
02.1.SG.ESS.124 12,4 MM X 51 X 108 - 7572P 9 28 €
02.1.SG.ESS.125 12,5 MM X 51 X 108 - 7572P 5 28 €
02.1.SG.ESS.126 12,6 MM X 51 X 108 - 7572P 15 29 €
02.1.SG.ESS.127 12,7 MM X 51 X 108 - 7572P 9 29 €
02.1.SG.ESS.128 12,8 MM X 51 X 108 - 7572P 7 29 €
02.1.SG.ESS.129 12,9 MM X 51 X 108 - 7572P 19 29 €
02.1.SG.ESS.130 13,0 MM X 51 X 108 - 7572P 2 29 €
02.1.SG.ESS.140 14,0 MM X 72 X 132 - 7572P 2 44 €
02.1.SG.ESS.144 14,4 MM X 76 X 136 - 7572P 2 49 €
02.1.SG.ESS.145 14,5 MM X 76 X 136 - 7572P 3 50 €
02.1.SG.ESS.150 15,0 MM X 76 X 142 - 7572P 2 51 €
02.1.SG.ESS.155 15,5 MM X 80 X 146 - 7572P 3 55 €
02.1.SG.ESS.160 16,0 MM X 80 X 146 - 7572P 1 55 €
02.1.SG.ESS.170 17,0 MM X 84 X 150 - 7572P 2 57 €
02.1.SG.ESS.175 17,5 MM X 87 X 153 - 7572P 1 63 €
02.1.SG.ESS.190 19,0 MM X 90 X 164 - 7572P 1 73 €
02.1.SG.ESS.200 20,0 MM X 94 X 168 - 7572P 1 74 €
page 12
MK-BOOR DIN 345
FORET CM DIN 345
STOCK €
85.345.1375.N 13,75 MM X 118 X 202; MK1 1 10 €
85.345.1475.N 14,75 MM X 125 X 225; MK2 1 11 €
85.345.2575.N 25,75 MM X 165 X 285; MK3 2 22 €
85.345.2625.N 26,25 MM X 170 X 290; MK3 1 24 €
85.345.2675.N 26,75 MM X 170 X 290; MK3 1 25 €
85.345.2825.N 28,25 MM X 180 X 300; MK3 2 27 €
85.345.2850.N 28,50 MM X 180 X 300; MK3 3 25 €
85.345.2875.N 28,75 MM X 180 X 300; MK3 2 27 €
85.345.2925.N 29,25 MM X 185 X 305; MK3 2 28 €
85.345.2975.N 29,75 MM X 185 X 305; MK3 1 28 €
85.345.3075.N 30,75 MM X 190 X 310; MK3 1 33 €
85.345.3125.N 31,25 MM X 195 X 315; MK3 2 33 €
85.345.3150.N 31,50 MM X 195 X 315; MK3 8 33 €
85.345.3250.N 32,50 MM X 200 X 345; MK4 1 36 €
85.345.3450.N 34,50 MM X 205 X 350; MK4 1 45 €
85.345.3650.N 36,50 MM X 210 X 355; MK4 3 48 €
85.345.3750.N 37,50 MM X 215 X 360; MK4 3 51 €
85.345.3850.N 38,50 MM X 215 X 360; MK4 2 61 €
85.345.3950.N 39,50 MM X 220 X 365; MK4 3 62 €
85.345.4250.N 42,50 MM X 225 X 370; MK4 1 71 €
85.345.4350.N 43,50 MM X 230 X 375; MK4 2 79 €
85.345.4450.N 44,50 MM X 230 X 375; MK4 1 84 €
85.345.4600.N 46,00 MM X 235 X 380; MK4 3 76 €
85.345.4650.N 46,50 MM X 235 X 380; MK4 1 96 €
85.345.4750.N 47,50 MM X 240 X 385; MK4 1 98 €
85.345.5200.N 52,00 MM X 250 X 430; MK5 1 117 €
85.345.8300.N 83,00 MM; MK5 1 399 €
85.345.9000.N 90,00 MM; MK5 1 399 €
page 13
MK-BOOR DIN 345
FORET CM DIN 345
MK1 STOCK €
02.1.345.0200.N 2,00 MM - 602 10 16 €
02.1.345.0250.N 2,50 MM - 602 1 15 €
02.1.345.0300.N 3,00 MM - 602 1 12 €
02.1.345.0700.N 7,00 MM X 75 X 155 - 602 3 11 €
02.1.345.0725.N 7,25 MM X 78 X 158 - 602 1 20 €
02.1.345.0750.N 7,50 MM X 78 X 158 - 602 1 11 €
02.1.345.0875.N 8,75 MM X 88 X 172 - 602 1 16 €
02.1.345.0950.N 9,50 MM X 92 X 178 - 602 2 12 €
02.1.345.0975.N 9,75 MM X 95 X 178 - 602 1 18 €
02.1.345.1020.N 10,20 MM X 98 X 182 - 602 23 13 €
02.1.345.1125.N 11,25 MM X 105 X 188 - 602 1 14 €
195.A151013.25 LINK A1510, DIA 13,25 MM 1 12 €
MK2
02.1.345.1410.N 14,10 MM X 122 X 222 - 602 2 19 €
02.1.345.2175.N 21,75 MM X 160 X 260 - 602 2 17 €
MK3
02.1.345.2375.N 23,75 MM X 165 X 285 - 602 1 45 €
02.1.345.2575.N 25,75 MM X 165 X 285 - 602 2 51 €
02.1.345.2625.N 26,25 MM X 170 X 290 - 602 2 54 €
02.1.345.2725.N 27,25 MM X 175 X 295 - 602 2 59 €
02.1.345.2825.N 28,25 MM X 180 X 300 - 602 3 65 €
02.1.345.2925.N 29,25 MM X 185 X 305 - 602 1 67 €
02.1.345.3125.N 31,25 MM X 195 X 315 - 602 3 75 €
02.1.345.3175.N 31,75 MM X 195 X 315 - 602 1 72 €
02.1.345.4100.N 41,00 MM X 220 X 365 - 602 1 133 €
02.1.345.4150.N 41,50 MM X 225 X 370 - 602 2 161 €
02.1.345.4350.N 43,50 MM X 230 X 375 - 602 1 175 €
02.1.345.4450.N 44,50 MM X 230 X 375 - 602 1 182 €
02.1.345.4500.N 45,00 MM X 230 X 375 - 602 2 168 €
02.1.345.4550.N 45,50 MM X 235 X 380 - 602 1 194 €
02.1.345.4600.N 46,00 MM X 235 X 380 - 602 1 175 €
02.1.345.4650.N 46,50 MM X 235 X 380 - 602 1 214 €
02.1.345.4700.N 47,00 MM X 235 X 380 - 602 1 186 € page 14
02.1.345.4750.N 47,50 MM X 240 X 385 - 602 1 222 €
02.1.345.4850.N 48,50 MM X 240 X 385 - 602 1 224 €
02.1.345.4900.N 49,00 MM X 240 X 385 - 602 2 224 €
02.1.345.4950.N 49,50 MM X 245 X 390 - 602 1 238 €
02.1.345.5000.N 50,00 MM X 245 X 390 - 602 1 225 €
02.1.345.5100.N 51,00 MM X 245 X 425 - 602 1 272 €
02.1.345.5200.N 52,00 MM X 250 X 430 - 602 1 292 €
02.1.345.5300.N 53,00 MM X 250 X 430 - 602 1 308 €
02.1.345.5600.N 56,00 MM X 260 X 440 - 602 1 334 €
02.1.345.5700.N 57,00 MM X 260 X 440 - 602 1 348 €
02.1.345.6000.N 60,00 MM X 270 X 450 - 602 1 400 €
CENTERBOREN MET RADIUS
FORETS A CENTRER TYPE R
STOCK €
85.333.R.100.0315 1,0 X 3,15 - BZ04 19 1 €
85.333.R.160.0400 1,6 X 4,0 - BZ04 15 1 €
85.333.R.200.0500 2,0 X 5,0 - BZ04 1 1 €
page 15